
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.06.2016                       с. Сигаево     № 675 

 

Об ограничении движения транспорта по ул. Трудовой, с. Сигаево 

Сарапульского района Удмуртской Республики  

на период проведения ремонтных работ 

 

Руководствуясь п. 2.1 ст. 30 Федерального Закона № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации», 

п.п. 2 п. 5 «Порядка осуществления временных ограничений или прекращения 

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 

межмуниципального, местного значения в Удмуртской Республике», 

утвержденного Постановлением Правительства Удмуртской Республики № 90 от 

12.03.2012 г. для обеспечения безопасности дорожного движения на период 

проведения ремонтных работ, Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Ограничить движение автотранспорта на период проведения ремонтных 

работ с 09-00 ч. до 17-00 ч. 07 июня 2016 г. по ул. Трудовой с. Сигаево 

Сарапульского района, Удмуртской Республики на участке от разворотной 

площадки маршрутных автобусов до межквартального проезда в п. Нагорный. 

2. Для информирования населения об ограничениях, связанных с 

проведением ремонтных работ, в срок до 02.06.2016 г. данное постановление 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский 

район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликовать 

в газете «Красное Прикамье». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя 

Главы Администрации МО «Сарапульский район» М. И. Диулина 

                                     

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                          А. И. Шарафутдинов 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

И.о. заместителя Главы Администрации- 

начальника Управления сельского хозяйства   М. И. Диулин 

 

  

Начальник отдела юридической и 

организационно-кадровой работы     А. В. Селиверстов 

 

 

Вносит: С. Н. Зубов 


